

LÄNSIMÄEN KOULUN SISÄILMAONGELMIA RATKOTAAN YHTEISTYÖLLÄ

Länsimäen koululle on perustettu moniammatillinen sisäilmatyöryhmä selvittämään sisäilmaoirekyselyssä esiin nousseita oireiluun ja sisäilmahaittoihin liittyviä tekijöitä. Ryhmä kokoontui ensimmäisen kerran 21.3.2019.

Vanhempainilta järjestetään huhtikuussa, tarkempi ajankohta ilmoitetaan myöhemmin lähetettävässä kutsussa.

Oirekyselyn lopullisia tuloksia ei ole vielä käytettävissä, ne valmistuvat maaliskuun lopulla. Koulussa on tänä talvena raportoitu sisäilmaan liittyviä haittoja, muun muassa tunkkaisuutta ja viemärinhajua. Pari vuotta sitten todetut kosteusvauriot vanhan puolen pukuhuonetoiloissa ja ilmanvaihdon konehuoneessa on korjattu jo aiemmin, mutta **ilmanvaihdon** toimivuutta pitää tarkistaa.

Tilakeskus on käynyt läpi koulun tiloja ja todennut tarpeen tehdä sekä sisäilmaan että rakenteisiin kohdistuvia tutkimuksia. Koululle on tilattu **sisäilma- ja rakennetutkimukset**, jotka alkavat huhtikuussa. Tutkimusten tulosten odotetaan valmistuvan kesäkuussa. Sisäilmatyöryhmä kokoontuu sen jälkeen käsittelemään tuloksia.

Koulun **siivouksen** tasoa parannetaan ja siivouksessa kiinnitetään enemmän huomiota myös vaikeasti puhtaana pidettäviin alueisiin. Samoin varmistetaan, että viemärinhajua usein aiheuttavat kuivat lattiakaivot ja vesilukot **huolletaan** säännöllisesti vettä lisäämällä.

Länsimäen koulun **kouluterveydenhuolto** aloittaa erityisen oireseurannan. Huoltajilta on tullut kouluterveydenhuoltoon tähän mennessä ilmoituksia vain muutamasta oppilaasta, joilla on sisäilmaongelmiin yhdistettyjä oireita. Henkilökunnasta on ottanut yhteyttä sisäilmasyistä **työterveyshuoltoon** samoin muutama. On erittäin tärkeää, että sekä koululaiset vanhempineen että henkilöstö ilmoittavat mahdollisesta sisäilmasta johtuvasta oireilusta terveydenhuollossa, jotta saadaan luotettavaa tietoa oireilun määrästä ja koulu voi suunnitella tilannetta helpottavia toimenpiteitä. Ilmoitus tehdään oppilaiden osalta kouluterveydenhuoltoon ja henkilöstön osalta työterveyshuoltoon. Oppilaiden oireiden hoito tapahtuu terveysasemalla. Oire-epäilystä on syytä ilmoittaa myös rehtorille.

Oirekysely antaa vinkkiä tutkimusten suuntaamiseen

Sisäilman laatuun vaikuttavat hyvin monenlaiset asiat. Oirekysely sellaisenaan ei vielä yksinään osoita sisäilmaongelmaa, vaan aina tarvitaan tarkempia selvityksiä. Kyselyssä esiin tulevat



sisäilmahaitat antavat kuitenkin vinkkiä siitä, mitä asioita lähdetään tutkimaan rakennuksen sisäolosuhteissa ja rakenteissa.

Sisäilman terveysvaikutuksiin liittyvää tietoa löytyy Sisäilmayhdistyksen sivuilta <http://www.sisailmayhdistys.fi/Perustietoa-sisailmasta/Terveysvaikutukset>.